Ковачева, САК, за поправка на очевидна фактическа грешка в Решение № 13223 от 23.12.2021 г., изменено в частта за разноските с Определение № 1099 от 07.02.2022 г. в частта, с която Министерство на регионалното развитие и благоустройството (МРРБ) е осъдено да заплати в полза на община Девин направените в двете съдебни инстанции разноски в размер на 3 625,95 лв. (три хиляди шестстотин двадесет и пет лева и 95 стотинки).	
	Искателят твърди, че съдът е допуснал грешка в пресмятането на дължимите разноски на касатора община Девин, т. к. в общия размер на приетите за доказани разноски за двете инстанции, посочени в мотивите на решението, не е